
Doufám, že většina informací níže uvedených bude spíše pro připomenutí, než 
novinkou. ☺☺☺☺ 
 
Nejpozději do 17.1. (včetně) poslat PPT prezentaci + plakát v PDF na email 
ceeova.jana@post.cz (!!! NEzasílejte na zaměstnanecký email, má malou schránku !!!) 
do předmětu napište 3D + název modelovaného území (např. 3D Klášterec město) 
 
Prezentace studentských projektů: 24.1. od 15:00 v učebně CS-413 

povinné předvést: PPT prezentaci a plakát 
dále možno: video s výsledným modelem či přímo ukázka v programu aj. – v kreativitě se 

meze nekladou ☺ 
 
CD/DVD, které odevzdáte, by mělo obsahovat minimálně: 
zdrojová data – mapové podklady, fotografie (alespoň výběr nejdůležitějších foto) ad. 
samotný projekt v programu, ve kterém jste jej vytvářeli 

+ pokud jste tvořili textury pro pokrytí či něco jiného tak také 
„kuchařku“ vaší práce 
PPT prezentace 

+ videa, … (pokud jste tvořili) 
plakát – v originálním formátu programu (např. Corel - .cdr, …) + PDF a JPG (minimálně 
300 dpi) 
 
Požadavky na plakát: 
minimálně formát A1 
v originálním formátu programu (např. Corel - .cdr, …) + PDF a JPG (minimálně 300 dpi) 
plakát musí obsahovat v dolní části plakátu pruh_plakat.jpg 
dále musí obsahovat vaše jméno, příjmení, Katedra geografie, Centrum pro virtuální realitu 

a modelování krajiny, PřF UJEP + logo_web_cj.jpg 
loga je možné stáhnout na http://geography.ujep.cz/geo_s/st_opory_s/geoinfor.html 
 
Požadavky na PPT prezentaci: 
cíle práce 
metody (+ využité přístroje pro terénní výzkum a PC programy) 
stručné představení modelované oblasti vč. lokalizace 
zdroje dat + jejich zpracování (průběh prací) 
výsledky 
případně problémy při práci či další podstatné informace 


